
až připři jdeš,ažna mě,tujpa ma

až připři jdeš,ažmě,nana mě,

na mě,ma tujpa

tujmapatuj na mě,pa ma

až připři jdeš,ažna mě,tujmapatuj,mapana mě,

až připři jdeš,až

ží ši,

ši,

tuj na mě,

ží

ma

Je

pa

Ješi,žíJe

ma tujpaši,žíJe

ši,Je žíží ši,

ši,Je žíží ši,

Je

Je

ši,Je žíží ši,Je

ši,žíJeši,Je žíží ši,Je

�

�

��

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

���

�

�

�

�

����

4
4

4
4

4
4

4
4

��

��

��

��

��

��

��

��

�

8

�

�

�

�

8

�

�

�

�
� ���	

��� � ��

� �� ���
�

� � ��� ���

�� �	

� � �� �� � ��	 �

�

�

�

��

�

�

�

�

	

�

	


� � 	


�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

��

	

�

	 � 	
�

� ��� 	�	 �

� �	� 	
�			 		 	

�� � �

�� � 	
�

�	


	 		 	


��

	
 ��

	

	 	 		 	


�	 		 		 	
	

	
�� �	 			
�	 		 	
	

����

B.

T.

11

S.

A.

Bass

Tenor

Alto

Vojtěch Ulrich

Soprano

Lukáš 23,42

Ježíši, pamatuj na mě



ství.lovkráho

ství.lovkráho

svédoství,lov,krá

svédoství,lovkrá

ství.lovkráhosvédoství,lovkrá

ství.lovkráho

své hodosvé ho,

své hodosvé ho,

dojdešpři

dojdešpři

svédoství,lovkrá

ažství,krá lovsvé ho

ažstvíkrá lovsvé ho

dojdeš

dojdeš

své hodosvé ho,dojdešpři

své hodosvé ho,dojdešpři

ažství,krá lovsvé hodojdeš

ažství,krá lovsvé hodojdeš

�

�

�

�

�

�

�

�

��

��

��

��

��

��

��

��

�

8

�

�

�

�

8

�

�

�

��

�� �	

		�	

	 		
�

� � 	� �	


	� �� �
	


	
	

		

���	�

��	 	�

�

	

	

�

�

�

�

�

��

	

� �� �� �

� �� �� �

� �	� �� �

� �	� �� 	

	

� �

� �� �	


	


	

	

	

	

		
��
��

�	
�� �

� �	

� �	

� �	� �		� �� �

� ���� �� �	� �� � �

�

		
� �� �		

�	
� �� �� �	

�

�

�

�

�

���

�

���

�

2

B.

T.

25

S.

A.

B.

T.

A.

S.

18


